Администрация  сельского

поселения «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	                «Гагшор» сикт

           овмöдчöминса администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              ШУÖМ
от 22 июня 2018 года                                                                                     № 06/31
О переходе на полное кассовое обслуживание исполнения бюджета муниципального образования сельского поселения «Гагшор
В соответствии со статьями 166.1, 241.1 и 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Федерального казначейства от 10.10.2008 г. №8н «О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов»,

администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:

1. Утвердить вариант перехода на полное кассовое обслуживание исполнения бюджета муниципального образования сельского поселения «Гагшор» с открытием лицевых счетов главным администраторам (администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Гагшор» с полномочиями главного администратора) и администраторам источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельского поселения «Гагшор», главным распорядителям (распорядителям) и получателям средств бюджета муниципального образования сельского поселения «Гагшор».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

      Глава сельского поселения «Гагшор»                                           А.В.Сямтомова
PAGE

_1397971834.doc